tacite pedibus incessit et e-regione constituit puellæ.
Oblique autem intuens dolosus torquebat oculos,
nutibus mutis seducens mentem puellæ.
Ipsa vero, ut sensit amorem dolosum Leaudri,
gavisa-est suam ob pulcritudinem; tacite vero et ipsa
sepe gratam suam occuluit faciem,
nutibus occultis clam-nuntians Leandro,
et rursus eam acclinavit. Ille vero intus animo gaudebat,
quod desiderium suum senserit neque renuerit puella.

Dum igitur Leander quærebatur occultam horam,
lucem contrahens descendit ad occasum dies,
e regione autem adparuit umbrosa Hesperus stella
Sed ipse audacter adibat prope puellam,
ut vidit atratas ingruentes tenebras:
tacite quidem premens roseos digitos puellæ,
ex-imō suspirabat vehementer; illa vero silentio,
tanquam irascens, roseam retraxit manum.
Ut vero amatæ sensit remissos nutus puellæ,
audaci manu artificiosam traxit tunicam
extrema venerandi dicens ad penetralia templi.
Pigris autem pedibus sequebatur virgo Hero,
tanquam nolens, talemque emisit vocem
femineis verbis minans Leandro:

Hospes, quid insanis? quid me, infelix, virginem trahi?
] alia ito via, meamque remitte vestem.

Iram meorum evita locupletum parentum.

Cypris non te decet deæ sacerdotem contrectare;
virginis ad lectum nullo-pacto licet pervenire.

Talia quidem minata-est, convenientia virginibus.

Feminearum autem Leander ubi audivit furorem minarum,
cognovit persuasorum signa virginum.

Etenim quum juvenibus minantur feminæ,

venerearum consuetudinum nuntiæ sunt minæ.

Virginis autem odoratam pulcri-coloris cervicem osculatus
tale verbum dixit desiderii ictus furore :

Venus cara post Venerem, Minerva post Minervam,

non enim terrestribus æqualem voco te mulieribus,
sed te filiabus Jovis Saturnii comparo;

beatus, qui te genuit, et beata, quæ peperit, mater,
venter, qui te enixus-est, beatissimus. Sed preces

nostras exaudi, amorisque miserere necessitatis.

Veneris utpote sacerdos exerce Veneris opera.

Huc ades, mysterio-initiare nuptialibus legibus deæ:

virginem non decet ministrare Veneri,

virginibus non Cypris gaudet. Si vero volueris

instituta deæ amabilia et ceremonias veras scire,

sunt nuptiae et lecti. Tu autem, si amas Venerem,
mulcentium-mentem amplectere suavem legem amorum,

tuumque servum supplicem me accipe et, si velis, conjugem,
quem tibi Cupido venatus-est suis sagittis assecutus.

Sic audacem Herculem celer auream-gestans-virgam Mer-
curius] servitum duxit Iardaniā ad puellam.

Tibi vero me Cypris misit, neque sapiens adduxit Mer-
cius.] Virgo non te latet ab Arcadia Atalanta,